Henricus Denkens soen de Rode (dg: marit) hereditarium censum sedecim solidorum monete (dg: sol) quem Andreas filius quondam Johannis de Vechel solvere tenetur anno quolibet hereditarie Lamberti ex domo et orto sitis in Vucht inter hereditatem (dg: Reijl) Reijnkini de Hooft ex uno et inter hereditatem (dg: He) Gerardi Gielijs soen ex alio quem censum Johannes van den Hoernoc erga Zebertum et Margaretam liberos Johannis de Megen Henricum filium quondam Henrici Marien soen et Conradum Hollander acquisiverat prout in litteris et quem censum dominus Henricus de Vucht presbiter erga dictum Willelmum van den Hoernoc acquisiverat ut dicebat et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Laurencio filio Petri Canen soen de Vucht cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et dicti quondam domini Henrici #de Vucht# (dg: de) et quorumcumque heredum dicti quondam domini Henrici #de Vucht# deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 633r 07 ma 27-11-1396.

Jkvr Sophia van Ghemert wv Theodericus van Ghemert machtigde haar zoon Johannes haar renten, pachten, cijnzen en tegoeden te manen.

Domicella (dg: Segl) Sophia de Ghemert relictā quondam Theoderici de Ghemert dedit (dg: potestatem) Johanni eius filio potestatem monendi etc suos redditus pacciones census et credita sua que sibi debentur [et] debebuntur usque ad revocationem. Testes Ywanus et Aa datum supra.

BP 1180 p 633r 08 ma 27-11-1396.

Arnoldus Bolle en Willelmus van den Hoernic, poorters van Den Bosch, verklaarden, op vordering van de rechter, dat Theodericus zv Theodericus Werners buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van zijn voornoemde vader Theodericus Werner is geweest gedurende 6 weken 3 dagen en langer, zoals bij emancipatie de gewoonte is.

Arnoldus Bolle et (verbeterd uit: en) Willelmus van den Hoernic oppidani in Busco deposuerunt ad requisitionem iudicis quod Theodericus filius Theoderici Werners fuit extra domum convictum et expensas dicti Theoderici Werner sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum proxime preteritorum et amplius prout in emancipatione solitum est. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

**1180 mf11 A 09 p. 634.**

Secunda post Katherine: maandag 27-11-1396.

sexta post epiphaniam: vrijdag 12-01-1397.

BP 1180 p 634v 01 ma 27-11-1396.

Walterus zv Albertus van Kessel zvw Walterus van Kessel gaf uit aan Everardus van Acht een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eerschot, tussen Philippus van den Mereacker enerzijds en een gemene weg anderzijds, met ~~een~~ eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Petrus Driepont; de uitgifte geschiedde voor 3 penning oude cijns aan erfgr vw Rutgherus van Erpe, en thans voor een n-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398). De brief van voornoemde Everardus aan hem overhandigen of aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens.

Walterus filius Alberti de Kessel filii quondam Walteri de Kessel peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode #in loco dicto Eerscot# inter hereditatem Philippi van den Mereacker ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Petri (dg: Driepon) Driepont ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Everardo de Acht (dg: dando sibi) ab eodem hereditarie (dg: paccione) possidendam pro III denariis antiqui census heredibus quondam Rutgheri de Erpe exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum #et in Busco tradenda# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: alter) repromisit. Testes Wijel et Heijme datum secunda post Katherine. Tradetur littera dicti Everardi sibi vel Andree filio quondam Arnoldi (dg: Lemm) Lemkens.

BP 1180 p 634v 02 ma 27-11-1396.

Voornoemde Walterus zv Albertus van Kessel zvw Walterus van Kessel gaf uit aan Petrus Driepont een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eerschot, tussen Theodericus Tijmmerman enerzijds en Everardus van Acht en Philippus van den Meeracker anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 3 penning oude cijns aan erfgr vw Rutgherus van Erpe, 9 penning gemeen paijment aan de priester van de kerk van Eerschot, en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398).

Dictus Walterus peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eerscot inter hereditatem Theoderici Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Everardi de Acht et Philippi van den Meeracker ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro Driepont ab eodem hereditarie possidendam (dg: III d) pro III denariis antiqui census heredibus quondam Rutgheri de Erpe et novem denariis communis pagamenti presbitro ecclesie de Eerscot exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam (dg: pro) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.